
 
Transporte Colectivo: 9 LÍNEAS DE FIN DE SEMANA 

 
 LÍNEA 1: CASTELLDEFELS / PUEBLOS / SEAT MARTORELL 
PARADAS LUGAR TM     TT          TD TN 

Castelldefells Plaza Colón 4.16 12,21       6,26  20,25  

Castelldefells                   Pau casals (Caprabo)                     4.17       12,22         6,27 20,26  
Gavá Cr Barcelona, esq.                           

 Av Juan Carlos I (Gasolinera) 4.19    12,24      6,29 20,28 

Rambla Rb Gavá, esq Cr Barcelona 4.20    12,25      6,30 20,29
  

Cr Barcelona Parada Bus Mohn 4.24    12,29      6,34 20,33 

Casablanca Cr Barcelona, frente BRA 4.26    12,31      6,36 20,35 

Gato Negro Cr Barcelona, frente Citroën 4.33    12,38      6,43 20,35 

Pz Catalunya (Sant Boi)  Núm. 12 4.37    12,42      6,47 20,39 

Gasolinera Cl Luis Pascual Roca, 42 4.38    12,43      6,48 20,40 

Eusebio Güell Núm. 42 (parada Bús Oliveras)       4.40    12,45      6,50 20,42 

Eusebio Güell Esq. San Ramón/Bus Oliveras  4.42    12,47      6,52 20,44 

Victoria Riera Av. Sant Ramón, 87 4.43    12,48      6,53 20,45 

Cooperativa Marquesina Bus 4.44    12,48      6,54 20,47 

Sta. Coloma de Cervelló   ( Rotonda  )                                       4.45       12,50     6,55 20,50 

Gasolinera                         Las Palmeras 4.46     12,51     6,56 20,51 

Sant Vicenç Bar Ramos 4.48    12,53      6,58 20,53 

Sant Vicenç Pza. Joan Prats  (Parada Bus) 4.49    12,54      6,59 20,54                  
(junto Mesón Ramiro) 

Pallejà Av Generalitat, 16 4.51    12,56      7,01 20,56 

San Andrés                       Crta. N-II Parada Bus                        4.52      12,57      7,02 20,57 
                                          Junto Muebles Emilio Martin                            

Martorell Pau Clarís 26 4.54    12,59      7,04 20,59 

Martorell Frente Carrefour (FGC) 4.55     13.00     7,05     21,00 

SEAT                                 5.21  13,21  7,30 21,21 

 

 

 

 

 

 



 
Transporte Colectivo: 9 LÍNEAS DE FIN DE SEMANA 

 
LÍNEA 2: MONTIGALÁ / VALLÈS / SEAT MARTORELL 
 

PARADAS LUGAR TM       TT       TD TN 

Montigalà Olof Palme, 6 y 14 4.23  12,23    6,28 20,23  

Badalona                            Sant Ramón, 38-42 4.28  12,28    6,33 20,28 

Badalona Estadio 4.30  12,30    6,35 20,30 

Badalona                            Alfonso XIII, 264                              4,32     12,32    6,37 20,32  

Sant Adrià (Gasolinera) Cr Santa Coloma, 10 4.35  12,35    6,40 20,35 

Santa Coloma Av Generalitat, 91-95 4.37  12,37    6,42 20,37 

Santa Coloma (Metro) Ps Lorenzo Serra 4.38  12,38    6,43 20,38 

Montcada N-150, Pol. Ind. Montcada,  

 bajo puente 4.43  12,43    6,48 20,43 

Montcada N-150 Km. 2,6,  

 junto Lavacoches EL PATIO 4.45  12,45    6,50 20,45 

Cerdanyola Cr Barcelona, 76-78 4.46  12,46    6,51 20,46 

Barberà Ctra núm. 137, frente  

 fábrica El Águila 4.49  12,49    6,54 20,49 

Rubí Lateral B-30 lado Erosqui  

 junto  a la Gasolinera  

 Restaurante Can Cabasa 4.52  12,52    6,57 20,52 

 

SEAT  5.21  13,21    7,30 21,21 
 



 
Transporte Colectivo: 9 LÍNEAS DE FIN DE SEMANA 

 
LINEA 3: TOSSAL TORNER / SEAT MARTORELL 
 

PARADAS LUGAR TM   TT       TD TN 

 

Tossal / Torner Cl Tossal, esq. Joan Torner 4.30  12,20   6,40 20,25 

Meridiana / Tisó Av Meridiana, esq. Tisó 4.31  12,21   6,41 20,26 

Meridiana /  Av Meridiana, Pº Fabra i Puig 
Pº Fabra i Puig (Parada Bus Lavacohes) 4.33  12,24   6,44 20,28 

Sagrera Meridiana 282 (junto metro) 4.36  12,25   6,45 20,31 

Meridiana / Mallorca C/ Mallorca, 607 4.38  12,30   6,50 20,33 

Mallorca / Padilla C/ Mallorca, 443  4.40  12,33   6,53 20,35 

Aragón / Ps Sant Joan C/ Aragón, esq. Ps Sant Joan 4.45  12,38   6,58 20,40 

Aragón   C/ Aragón, 261 4.47  12,41   7,01 20,42 

SEAT  5.21  13,21   7,30 21,21 
 



 
Transporte Colectivo: 9 LÍNEAS DE FIN DE SEMANA 

 
LÍNEA 4: VIVIENDAS / SEAT MARTORELL 
 

PARADAS LUGAR TM   TT        TD TN 

 

Viviendas SEAT Junto Polideportivo 4.40  12,45   6,50 20,45 
  

Viviendas SEAT Ps Zona Franca, frente Philips 4.41  12,46   6,51 20,46 

Cinturón C/ Badal, 84 4.42  12,47   6,52 20,47 

Collblanch Riera Blanca, esq. Trav. Corts 4.45  12,50   6,55 20,50 

Pubilla Casas Plz/ Virgen del Pilar. 4.48  12,53   6,58 20,53 

Esplugues Cr Esplugues / Gasolinera Ronda 4.50  12,55   7,00 20,55 

Esplugues Bajo puente Autopista 4.51  12,56   7,01 20,56 

Las Planas Av Barcelona, 79 4.53  12,58   7,03 20,58 

Sant Joan Av Barcelona, junto cafetería Yujol 4.58  13,00   7,08 21,00 

SEAT  5.21  13,21   7,30 21,21 
 



 
Transporte Colectivo: 9 LÍNEAS DE FIN DE SEMANA 

 
LINEA 5: PRAT / SEAT MARTORELL 
 

PARADAS LUGAR TM   TT       TD TN 

Prat Pz Matadero 4.37  12,37   6,50 20,37 

Prat Avda. Montserrat/Ctra. La Marina 4.38  12,38  6,51 20,38 

Bellvitge Rb Marina (Junto mercado) 4.45  12,45   6,58 20,45 

Sant Boi Estación 4.52  12,52   7,09 20,52 

SEAT  5.21  13,21   7,30 21,21 
 
 
 



 
Transporte Colectivo: 9 LÍNEAS DE FIN DE SEMANA 

 
LÍNEA 6: PUEBLO NUEVO / SEAT MARTORELL 
 

PARADAS LUGAR TM     TT         TD  TN 

Pueblo Nuevo C/ Espronceda / Llull 4.24    12,24     6,40 20,24 

Prim Rb Prim / C/ Bermejo 4.27    12,27     6,43 20,27 

Pedro IV Rb Prim / Pedro IV 4.29    12,29     6,45 20,29 

Prim Rb Prim / C/ Guipúzcoa 4.31    12,31     6,47 20,31 

Guipúzcoa Cl Guipúzcoa / Bach de Roda 4.33    12,33     6,49 20,33 

Gran Vía Frente Pz Toros Arenas 4.46    12,46     7,02 20,46 

Entenza  C/ Entenza / C/ Josep Tarradellas 4.48    12,48     7,04 20,48 

Diagonal Frente El Corte Inglés 4.50    12,50     7,06 20,50 

AUTOPISTA       

SEAT  5.21       13,21     7,36 21,21 

El regreso se efectuará por Plaza España.      
 



 
Transporte Colectivo: 9 LÍNEAS DE FIN DE SEMANA 

 
LÍNEA 7: SANTA EULALIA / SEAT MARTORELL 
 

PARADAS LUGAR TM     TT          TD TN 

Santa Eulalia Fuente 26 de Enero 4.37    12,37      6,45   20,37 

Sant José Cl Prat de la Riba, 86 4.40    12,40      6,48   20,40 

Hospitalet Rb Justo Oliveras / Cl Barcelona 4.45    12,45      6,53   20,45 

Remonta Pz Remonta 4.46    12,46      6,54 20,46 

Almeda Frente parque Dolores Almeda  4.47    12,47      6,55 20,47 

Cornellá Cl Arquitecto Adell Ferrer, 12 4.50    12,50      6,58 20,50 

Siemens Cr Esplugues, frente Siemens 4.51    12,51      6,59 20,51 

Las Arenas Cr Esplugues, 214 4.52    12,52      7,00 20,52 

Allen Roc Cr Esplugues, frente bar Allen Roc 4.53    12,53      7,01 20,53 

Campo Av Baix Llobregat, frente   

 Levante Las Planas 4.54    12,54      7,02 20,54 

AUTOPISTA      

SEAT  5.21    13,21      7 30 21,21 

 

Al regreso efectuará parada en Mistral y en Ctra. de Esplugues 20.  

De tornada pararà a Mistral i a la Ctra. d’Esplugues, 20. 



 
Transporte Colectivo: 9 LÍNEAS DE FIN DE SEMANA 

 
LINEA 8: LA FLORIDA / SEAT MARTORELL 
 

PARADAS LUGAR TM      TT         TD TN 

Florida C/ Primavera, 70 4.46     12,46      6,50 20,46 

Av Masnou Esq. Pl Ibiza 4.47     12,47      6,51 20,47 

Molinos Esq. C/ Maladeta 4.50     12 50      6,54 20,50 

Esplugues Gasolinera Cr Esplugues 4.53     12,53      6,57 20,53 

Esplugues Bajo puente Autopista 4.55     12,55      6,59 20,55 

Sant Just C/ Laureà Miró, 316 4.57     12,57      7,01 20,57 

Sant Feliu  C/ Laureà Miró, 221   5,00        13,00      7,04 21,00 

Molins N-240. núm. 213                                        5.03      13,03     7,07 21,03 

Molins Na. 340, Nº16  Banca Jover 5,04 13,04 7,08 21,04
  

 

SEAT  5.21      13,21      7,30 21,21 

Al regreso efectuará parada en Cl Molino, frente campo de fútbol.      
 



 
Transporte Colectivo: 9 LÍNEAS DE FIN DE SEMANA 

 
LÍNEA 9: VIRREY AMAT / SEAT MARTORELL 
 
PARADAS LUGAR TM     TT           TD TN 

Virrey Amat Virrey Amat / Ps Fabra i Puig 4.36      12,36       6,40 20,36 

Lluchmajor Ps Verdún, 30 4.38    12,38       6,42 20,38 

Vía Julia Vía Julia lado gasolinera  4.39    12,39       6,43 20,39 

Vía Favencia Vía Favencia, 173 4.41    12 41       6,45 20,41 

Vía Favencia Parques y Jardines 4.42       12 42       6,46 20,42 

Poesía Pº Valle Hebrón/C. Poesía 4.43    12,43       6,47 20,43 

Llobregós                C/ Ciencias y letras / Llobregós                  4,44       12,44       6,48 20,44 

Residencia Rd Dalt, salida 5 4.45    12,45       6,49 20,45 

Arenys Rd Dalt, frente Cl Arenys 4.48    12,48       6,52 20,48 

Aguila Campo del Águila 4.50       12,50       6,54 20,50 

        

SEAT                                                                   5.21     13,21      7,30 21,21 

    
 


